

URZĄD GMINY NIEDRZWICA DUŻA

Wpł.
dnia: 24 WRZ. 2021

nr 13206.21.DG

DS + RG
24.09.2021r.

BIURO RADY GMINY

Wpł.
dnia 21 WRZ. 2021

NIEDRZWICA DUŻA
Niedzwica Duża, 17.09.2021 r.

Sz. P. Ryszard Golec

Wójt Gminy Niedzwica Duża

oraz Rada Gminy Niedzwica Duża

Petycja

Zwracamy się z prośbą do Wójta Gminy pana Ryszarda Golca oraz Rady Gminy Niedzwica Duża o wyasfaltowanie naszej drogi- ulicy Nadstawnej w Niedzwicy Dużej.

Od lat czynimy starania, aby poprawić jakość dojazdu do naszych domów i pól- w 2008 r. składana była petycja przez mieszkańców, potem za rządów p. Adama Kuny na zebraniu wiejskim przegłosowaliśmy przeznaczenie funduszy sołeckich na dokumentację drogi, w marcu ubiegłego roku mieszkańcy otrzymali decyzje o zatwierdzeniu podziału geodezyjnego działek z przeznaczeniem na poszerzenie drogi- wydaje się, że w tej chwili czekamy już tylko na przychylną nam decyzję pana Wójta i Rady Gminy o przeznaczeniu funduszy na ulicę Nadstawną, albowiem problem drogi nurtuje nas od lat.

Przybywa nowych domów i mieszkańców- obecnie wzdłuż niespełna 700 metrowej drogi mieszka ok. 60. mieszkańców, w związku z tym jest duże natężenie ruchu samochodowego, sprzętu rolniczego, a obecna nawierzchnia wysypana tłuczniem jest rozwiązaniem doraźnym- po jakimś czasie wybijają się dziury, jest błoto, lub kurz. Nasza droga jest wąska, kręta, pochyła, więc każda ilość kamienia po jakimś czasie się rozbija i spływa.

Należy nadmienić, że ulica Nadstawna jest jedną z najstarszych dróg w Niedzwicy Dużej.

Mieliśmy nadzieję, a także obietnicę obecnego pana Wójta, że przy okazji asfaltowania ul. Żabiej, nasza ulica zostanie pokryta asfaltem- niestety, Żabia została zrobiona, a ul. Nadstawna nie. Wystarczyłaby nam taka szerokość drogi jaką użytkujemy obecnie, tak jak zrobiono np. na ul. Nowej na odcinku na skrzyżowaniu z ul. Żabią- nie byłoby problemów z oddawaniem przez mieszkańców pola pod szerszą drogę.

Prosimy o życzliwe spojrzenie na nasz problem i pozytywne rozpatrzenie petycji.

Z poważaniem

mieszkańcy ulicy Nadstawnej w Niedzwicy Dużej